

Brogaard Holding Randers ApS

Jyllandsgade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 10 07 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Helle Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brogaard Holding Randers ApS Jyllandsgade 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 07 17 20 Stiftet: 23. april 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Brogaard Claus Brogaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomhed	Byens Bandagist ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i tilknyttet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.313	-6.618
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.388	228.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.968	8.031
Andre finansielle indtægter	19	162
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.862	-79
Resultat før skat	196.200	229.577
2 Skat af årets resultat	88	-330
Årets resultat	196.288	229.247
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.388	228.081
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-112.700	-106.834
Disponeret i alt	196.288	229.247

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.172.131	973.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.131</u>	<u>973.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.131</u>	<u>973.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.584	441.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.728	64.240
Andre tilgodehavender	0	1.089
Tilgodehavender i alt	<u>306.312</u>	<u>506.734</u>
Likvide beholdninger	<u>314.635</u>	<u>231.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.947</u>	<u>737.975</u>
Aktiver i alt	<u>1.793.078</u>	<u>1.711.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.891	468.503
6 Overført resultat	830.445	943.145
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.732.936</u>	<u>1.644.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	57.640	64.570
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.142</u>	<u>67.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.142</u>	<u>67.070</u>
Passiver i alt	<u>1.793.078</u>	<u>1.711.718</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.862	79
	<u>1.862</u>	<u>79</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-88	330
	<u>-88</u>	<u>330</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byens Bandagist ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	468.503	240.422
Resultatandel	198.388	228.081
	<u>666.891</u>	<u>468.503</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	943.145	1.049.979
Årets overførte overskud eller underskud	-112.700	-106.834
	<u>830.445</u>	<u>943.145</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 58 t.kr.
